

Radisson SAS kerkib jõudsalt

25-korruseline Radisson SAS oma 103 meetriga saab Tallinna kõrgeimaks hooneks, muutes Tallinna silueti üha enam suurlinlikuks. Nurgakivi Tartu maantee nurgal Astlanda krundil asuvale hotellile pandi 17.vebruaril, mil hoonest tegelikult juba üle 10 korruse karkass valmis. Käiku läheb hotell 2001.aasta kevadeks.

Hotelliprojekti maksumuseks on plaanitud üle 40 miljoni euro ehk rohkem kui 625 miljonit krooni. Vilen Künnapu ja Ain Padriku projekti järgi püstitatavasse hotelli tuleb 277 numbrituba, restoranid ja äripinnad. Samuti mahub suurhoonesse kaudoodatud tänapäevane konverentsikeskus.

Suurim kiirlaev Helsingi liinile

Aprillis toob Silja Line Tallinna ja Helsingi vahele hiiglasliku SuperSeaCat IV, mis võtab peale koguni 750 reisijat, 164 söidut autot ja neli bussi. Seni on suurimateks kiirlaevadeks olnud Nordic Jeti üle 400 reisijakohaga katamaraanid ning Tallinki Autoexpress, kus ruumi ligi 600 reisijale. Uus laev hakkab tegema päevas neli reisi Helsingi Olympiaterminalist Tallinna ja tagasi. Ülesõit kestab poolteist tundi, hinnad sõltuvalt väljumiskellaajale 260-420 krooni. "Merekass" pole katamaraan, vaid 100 meetrit pikk ühe kerega kiirlaev, mida stabiliseerib T-kujuline kiil. Laeval on suur taxfree-kauplus, cappuccino-baar ja avar panoraambaar, kus võib ka einestada.



Helikopteriga Helsingisse?

Aprillis saab Tallinn kopterühenduse Helsingiga. 12-kohaline Sikorsky S 76C hakkab Copterline'i nime all edasi-tagasi lendama 24 korda päevas. Kohale jõuab 18 minutiga, hinnaks 2500 krooni üks suund. Tallinnas väljub kopter Linnahalli merepoolsest küljest, Helsingis lennatakse Hernessaarde, mis paikneb samuti kesklinnas. Liini operaatoriks on Soome suurim kopterifirma Copter Action Oy ja tema samanimeline tütarfirma Eestis. Kinnitamata andmetel planeerib konkureeriv firma Helitour Oy samuti alustada regulaarseid lende Tallinna ja Helsingi vahel. Selline vaba liinikonkurents sai võimalikuks tänu hiljutisele kokkuleppele Soome ja Eesti lenn ametite vahel.

Reval Hotelligrupp liitub Olümpiaga

AS Reval Hotelligrupp liidab endaga oma sajaprotsenilise tütarfirma AS Hotell Olümpia. Reval Hotelligrupp tõi ühinemise eesmärkidenä välja kreditorite parema kaitse ning juhtimise optimeerimise ja kulude kokkuhoiu organisatsioonide liitumise tulemusel. Hotell Olümpia eelmise aasta käive auditeerimata andmetel oli 193,3 miljonit krooni ja puhaskasum 15 miljonit krooni. Hotelli käive moodustas kontserni käibest 95 ja kasum kontserni puhaskasumist 48,9 protsenti. (BNS)

Väliskülastuste arv kasvas 9%

1999.a. saabus Eestisse rekordarv väliskülastajaid - 3,18 miljonit ehk 262 tuhande võrra rohkem kui 1998.a. Neist 30% ehk 950 tuhat olid ööbimisega külastajad. Väliskülastajate saabumised kasvasid aastaga 9% ja

ööbimisega külastused 15%. Enim saabus Eestisse soomlasi, nende turuosa moodustas saabumiste koguarvust 60%. Maailma Turismiorganisatsiooni (WTO) kokkuvõtte möödunud turismiaastast märgib arenevate reisisihtkohtade hulgas eraldi ära just Eesti turismi kiire kasvu. Põhja-Euroopa riikidest on lisaks Eestile keskmisest rohkem kasvanud turistide saabumised Hollandisse ja Iirimaa, Lõuna-Euroopa riikidest Hispaaniasse, Kreekasse ja Küprosele. (Turismiamet)

Finnairil uus Balti piirkonna juht

Finnairi tegevust Eestis, Lätis ja Leedus asub koordineerima Paul Nordell, kes on viimased kaheksa aastat olnud Finnairi Rootsi müügipiirkonna juht. Endine Finnairi esindaja Tallinnas Juhani Pelanne, kes oli Eesti piirkonna juht viimased kuus aastat, siirdub uuele ametikohale Ungari pealinna Budapestis. Seal töötas Pelanne ka 15 aastat tagasi, enne siirdumist USA-sse.

Finnairi jaoks on Balti turg üks tähtsamaid välisurgusid. Finnair lendab Helsingist Tallinna kuus korda päevas, Riiga ja Vilniusse kaks korda.

Kuldkaardil välispartner: Heureka

Estraveli Kuldkaart annab nüüd säästu ka välismaal: esimese välispartnerina pakub Kuldkaardiomanikele soodustusi pileti hinnas Helsingi lähedal Tikkurilas asuv teaduspark Heureka, kus rohkesti huvitavat avastamist igas vanuses ränduritele. Kuni augusti lõpuni avatud näitus "Kommunikatsioon" teeb 50 töötava eksponaadi abil külastajale piltlikult ja arusaadavalt selgeks sidetehnoloogia paljud saladused. Näitus "Mina ja sina" esitleb inimkeha ja selle organite tegevust. Sünn, kasvamine, täisiga, vananemine - selgust saab kõigest eluprotsessidest.



Kohe algab suvi.

Kas oled valmis?

Suvehooajal 2000 pakub Soome reisikorraldaja Aurinkomatkat üle 70 puhkamisvõimaluse 18 eri riigis. Kujutle end Garda järve äärde päikeselisse Sirmionesse või Seefeldi kaunisse Alpi-maastikku. Vahest tahad tutvuda Bulgaariaga? Soovid kogeda Kreeta linnakese Sitia rahulikku elurütmi? Või igatsed hoopis kaugele, näiteks ringreisile Hiinasse?

Need uued ja kümned juba tuttavad sihtkohad leiad Aurinkomatkade suvekataloogist 2000. Vali endale reis, mis täidab sinu unistused!

Estraveli bürood:

Estravel-Keskus
Suur-Karja 15
tel 6 266 266
fax 6 266 262
e-mail: post@estravel.ee

Estravel-Stockmann
Lihvalaia 51
tel 6 680 444
fax 6 680 470

Estravel-Tartu
Raekoja plats 16
tel (27)-44 79 79
fax (27)-44 79 77
e-mail: tartu1@estravel.ee

Estravel-Pämu
Kuninga 34
tel (244)-31 060
fax (244)-31 063
e-mail: pamu@estravel.ee

Internetikontor
www.estravel.ee
e-mail: ikontor@estravel.ee

